

Claus Rasmussen Holding ApS

CVR-nr. 27 67 37 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2013.

Ole Tang
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Rasmussen Holding ApS

Furvej 1

7680 Thyborøn

CVR-nr.: 27 67 37 75

Stiftet: 22. april 2004

Hjemsted: Lemvig Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

9. regnskabsår

Direktion

Claus Rasmussen, Direktør

Revision

Vestjysk Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Havnegade 62

7680 Thyborøn

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar i Byskov Kød ApS. Selskabet har herudover ingen aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 21.398 kr. mod -11.808 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-2.500	-2.525
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	21.351	-12.450
Andre finansielle indtægter	2.547	3.167
Resultat før skat	21.398	-11.808
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	21.398	-11.808
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.351	-12.450
Overføres til overført resultat	47	642
Disponeret i alt	21.398	-11.808

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	331.574	310.223
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>331.574</u>	<u>310.223</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>331.574</u>	<u>310.223</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	111.572	109.025
Tilgodehavender i alt	<u>111.572</u>	<u>109.025</u>
Likvide beholdninger	<u>802</u>	<u>802</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>112.374</u>	<u>109.827</u>
Aktiver i alt	<u>443.948</u>	<u>420.050</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.864	54.513
4 Overført resultat	235.159	235.112
Egenkapital i alt	<u>436.023</u>	<u>414.625</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.925	5.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.925	5.425
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.925</u>	<u>5.425</u>
Passiver i alt	<u>443.948</u>	<u>420.050</u>

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	255.710	255.710
Kostpris 31. december	<u>255.710</u>	<u>255.710</u>
Opskrivning primo 1. januar	313.509	325.959
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	21.351	-12.450
Opskrivninger 31. december	<u>334.860</u>	<u>313.509</u>
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar	-258.996	-258.996
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-258.996</u>	<u>-258.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>331.574</u>	<u>310.223</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	54.513	66.963
Resultatandel	21.351	-12.450
	<u>75.864</u>	<u>54.513</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	235.112	234.470
Årets overførte overskud eller underskud	47	642
	<u>235.159</u>	<u>235.112</u>